
ZARZĄDZENIE NR 139/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Dominiki Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, w tym do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w formie decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1692, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 
w tym do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w formie decyzji, wynikających z ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A094355-0200-4730-8F94-1A972BA1AA2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


